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هیچ ایرانی نباید در این سرزمین احساس ناراحتی، غم و نگرانی کند؛ ما سرزمینی غنی با مردمانی توانمند داریم، روح ایمان در

جامعه ما جاری است و این سرمایه‌ای بی‌بدیل محسوب می‌شود.

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در آیین افتتاح طرح های عمرانی سپاه شیراز گفت:

دریافتیم که اگر کشوری ضعیف باشد مورد تهاجم قرار می‌گیرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، او اظهار داشت:

دشمنان، کشورها را ویران کرده، ملت‌ها را آواره می‌کنند و اجازه بهره‌برداری از منابعشان را نمی‌دهند؛ دشمنان حتی تحمل
حضور ملت‌ها در صحنه‌های اجتماعی را ندارند و هنگامی که شکوه و عظمت ملت‌های مسلمان را می‌بینند، دچار خشم و

نابینایی سیاسی می‌شوند.

وی با اشاره به تشییع باشکوه و کم‌نظیر رهبر شهید و مجاهد بزرگ، سید حسن نصراالله و یار همیشگی‌اش، سید هاشم
صفی‌الدین، توسط مردم لبنان افزود: ‌

این حضور عظیم و باصلابت، بار دیگر همبستگی ملت‌های مسلمان را به نمایش گذاشت.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه در مقابل، رفتار غارتگرانه و نفرت‌انگیز رژیم صهیونیستی نشان داد که مقامات این رژیم هیچ
بهره‌ای از فرهنگ، ادب و انسانیت نبرده‌اند، تصریح کرد:

هواپیماهای رژیم صهیونیستی بر فراز مردمی که برای بدرقه رهبران مقاومت گرد آمده بودند به پرواز درآمدند. این اقدام، بار
دیگر پرده از ترس و وحشت آنان از قدرت و اتحاد ملت‌ها برداشت.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه ایران از تمامی استعدادهای لازم برای تبدیل‌شدن به یک حقیقت بزرگ و شکوه‌مند در جهان
برخوردار است اضافه کرد:

ایران از موقعیت جغرافیایی بی‌نظیر تا منابع فراوان، ایران تمامی شرایط لازم برای یک زندگی عزتمندانه و مستقل را در
اختیار دارد؛ ما به هیچ کشوری در جهان نیازمند نیستیم چراکه سرزمینی غنی با مردمانی توانمند داریم. روح ایمان در جامعه ما

جاری است و این سرمایه‌ای بی‌بدیل محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه منطق سپاه پاسداران برای ورود به عرصه خدمات اجتماعی و رفع محرومیت‌ها بر این اصل استوار است که
شادی‌ها و دشواری‌های خود را با یکدیگر تقسیم کنیم تاکید کرد:

باور ما این است که هیچ ایرانی نباید در این سرزمین احساس ناراحتی، غم و نگرانی کند. برای ما، بهترین لحظه‌های زندگی
زمانی رقم می‌خورد که تمامی مردم کشورمان در آرامش، امنیت، رفاه و پیشرفت زندگی کنند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه مأموریت ما تنها یک وظیفه اختیاری یا عملی برآمده از علاقه شخصی نیست بلکه مسئولیتی قطعی
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و تعهدی بزرگ است اضافه کرد: 

ما نه‌تنها موظف به دفاع از ایران عزیز هستیم بلکه وظیفه داریم با تمام توان در مسیر سازندگی کشور نیز گام برداریم.

‌وی با بیان اینکه همواره به فرماندهان، پاسداران و بسیجیان عزیز تأکید کرده‌ام که تا زمانی که در میان مردم حضور داریم،
برای آن‌ها تلاش می‌کنیم و آن‌ها شاهد مجاهدت‌های ما هستند، رسالت ما ادامه دارد، اظهار داشت:

فداکاری برای وطن، اسلام و ملت عزیزمان، و تحقق آرمان‌های بلند رهبر معظم انقلاب برای ما یک دستور کار دائمی خواهد
بود که هرگز از آن دست نخواهیم کشید.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ
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